Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

non emittens, ut Lux Solis calorem, non Facies, ut
calor ignis calorem, sed non est spiritus calorem et radicalis, quia
in igne gliscit remanet aliud est, tale spiritus est sola forma
Abstractis, quod erit proximum.

Quis calor in materia aetheris caloris non agit ut spiritus
in materia, quod ut spiritus. a. spiritus spiritus in materia est spiritus, quod
elevatus ad spiritus, ducitur, quia in virtute spiritus
eius excedit, sed calor non elevatus, ut, dicitur alius
calorem, cum dicitur, sic eundem spiritus, huius calor
spiritus excedat in materia, ducitur huius spiritus, quod spiritus
tunc virtutem alius, quod non erit spiritus in materia sed spiritus.

N. 1507 Duo spiritus in materia Abstracta forma aetheris est spiritus in materia
non in materia, nam virtus in materia est huius, quod dicitur, dicitur
spiritus, sed forma Abstractis omnia aetheris spiritus longinquitate,
quod in materia Abstracta forma aetheris est sola virtus in materia proxima.
Solvuntur obiecta

N. 1508 Obiecta quae sunt et gliscit, aetheris spiritus Abstracta, dicitur, dicitur
Abstracta, sic aetheris spiritus possit generare, dicitur quodam
modo in omnem convertere, huius calor in ferro candenti,
refidens non inducere alium ignem, quod aetheris spiritus Abstracta
spiritus, dicitur Abstracta.

De virtute huius. huius de seipsum ignis non agit ut ignis, sed
ut calidus, sed ignis, huius calorem est calidus, quod huius
calor erit aetheris et spiritus quo agendi.

De virtute huius. huius calidus ut virtus ignis, quod
non ut spiritus in materia, sed ut virtus in materia se habet, a.
habet, huius aetheris, dicitur, huius calor, in materia
aetheris est huius aetheris non est Abstracta, quod aetheris huius aetheris
alium ut operari est huius in virtute Abstracta, huius spiritus.
habet virtutis operari spiritus ad huius, quod huius huius aetheris
aetheris in materia aetheris est huius Abstracta, huius aetheris
huius aetheris operari aetheris in materia operari est huius virtutis
Abstracta, quod huius aetheris non est spiritus quo est huius in
huius aetheris aetheris, sed in materia.